RESOLUÇÃO Nº 502 DE 14.12.00

PROJETO DE RESOLUCAO Nº    532

"CONCEDE  O TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO  PARAISENSE  AO  DR.

JESSÉ  BRITO  CARDOSO  DE  PÁDUA".

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso decreta e

promulga a seguinte Resolução:

ARTº  1º -  Fica concedido o título de cidadão honorário de São

Sebastião do Paraíso ao Dr. Jessé Brito Cardoso de Pádua, em reconhecimento aos seus

serviços filantrópicos e profissionais dedicado à população paraisense.

ARTº  2º -  A entrega do título será feita em sessão solene da

Câmara Municipal.

ARTº 3º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

São Sebastião do Paraíso, 14 de dezembro de 2000.

VER.PRES. ANTONIO PAVAN CAPATTI

VER.VICE-PRES. ENOC JOSÉ NETTO

VER.SECRET.CLÁUDIO LUIZ DE PAULA